
1/1 
Besluit nr.: 119342 

CONCEPT RAADSBESLUIT 
 
 
 
Besluit nr.: 119342 
Onderwerp: 2e Tussenrapportage 2012 
 
 
 
De raad van de gemeente Albrandswaard; 
 
Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 119342, 25 september 
2012; 
 
BESLUIT: 
2e Tussenrapportage 2012 vaststellen; 
 
Besluiten: 

a. de begroting (structureel) te wijzigen; 
b. de budgettair neutrale begrotingswijzigingen goed te keuren zoals opgenomen in deze 

tussenrapportage; 
c. het positieve resultaat van de begroting ná 2e Tussenrapportage 2012 ten gunste te brengen 

van de algemene reserve; 
d. met de mutatie(s) in de reserve(s) in te stemmen; 
e. de mutaties met betrekking tot de investeringen goed te keuren; 
f. de einddata voor de realisatie van de speerpunten 8a. en 8b. uit programma 3 Kennis en 

Welzijn uit de programmabegroting 2012-2015 door te schuiven; 
g. de voltooide speerpunten uit de programmabegroting 2012-2015 en de ombuigingen uit de 1e 

begrotingswijziging 2012 af te sluiten.  
 
 
 
Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente  
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van .  
     
De griffier, De plaatsvervangend voorzitter, 
 
 
 
mr. Renske van der Tempel Drs. Richard F.A.C.M. van Meijbeek 
 
 


